

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選				
第1泳者:	沖津 優乙			

第2泳者:	工藤 琉楓	*****	*****	

第3泳者:	石橋明士睦	*****	*****	

第4泳者:	加賀谷尚央	*****	*****	

決勝	4:04.37	8		
第1泳者:	沖津 優乙	29.69	1:03.67	1:03.67
		33.98		
第2泳者:	工藤 琉楓	28.58	1:00.27	2:03.94
		31.69		
第3泳者:	石橋明士睦	31.42	1:03.69	3:07.63
		32.27		
第4泳者:	加賀谷尚央	26.89	56.74	4:04.37
		29.85		

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選				
4:25.32	5			
第1泳者:	加賀谷尚央	31.49	1:05.96	1:05.96
		34.47		
第2泳者:	沖津 優乙	33.85	1:12.39	2:18.35
		38.54		
第3泳者:	工藤 琉楓	29.46	1:04.08	3:22.43
		34.62		
第4泳者:	石橋明士睦	30.19	1:02.89	4:25.32
		32.70		
決勝	4:24.49	5		
第1泳者:	加賀谷尚央	30.85	1:05.55	1:05.55
		34.70		
第2泳者:	沖津 優乙	33.90	1:12.24	2:17.79
		38.34		
第3泳者:	工藤 琉楓	29.60	1:04.07	3:21.86
		34.47		
第4泳者:	石橋明士睦	30.31	1:02.63	4:24.49
		32.32		

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 5:16.29	6			
第1泳者: 中村かれな		31.25	1:05.79 34.54	1:05.79
第2泳者: 野村 滯里		41.61	1:28.34 46.73	2:34.13
第3泳者: 松川 琴音		33.36	1:11.08 37.72	3:45.21
第4泳者: 砂庭 美和		42.06	1:31.08 49.02	5:16.29

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
決勝 5:23.47	6			
第1泳者: 高森 優奈		35.29	1:13.24 37.95	1:13.24
第2泳者: 矢吹 心優		37.67	1:21.08 43.41	2:34.32
第3泳者: 久保澤日楠		34.39	1:15.57 41.18	3:49.89
第4泳者: 山崎 彩加		39.59	1:33.58 53.99	5:23.47